[bookmark: _GoBack]2.29. Наличие грузовых автомобилей и перевозочная деятельность индивидуальных предпринимателей – владельцев грузовых автомобилей в 2021 г.
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Наличие автомобилей1), единиц
	45 997
	46 081
	46 481
	45 841

	Перевезено грузов, млн т
	40,2
	43,2
	50,4
	51,2

	Грузооборот, млн т•км
	13 782,5
	14 249,7
	15 082,2
	15 717,1


1) Данные приведены по выборочной совокупности индивидуальных предпринимателей.

